UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

XI priores dies complectens

Bolland, Johannes

Parisiis et Romae, 1863

Ad II Januarii.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72708](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-72708)

EX VARIIS.

AD VITAM S. GUILIELMI ABB.

NOT. 17. **P**ag. 37, col. 2, nu. 3, tradit *Claudius Robertus inter alias etiam Vezaliensem reformasse, repono* [Veraciensem] de qua cap. 3, agitur, et 13 Janu. in Vita S. Viventii.

NOT. 18. Pag. 60, post cap. 3, ad nu. 17 [a Saussais in supplem. Junii vii] designat ordinationem sive consecrationem S. Guilielemi in Abbatem monasterii Divionensis S. Benigni. Wion eo die depositionem ejus refert, refragante Glabro Vita scriptore. Eodem die nomen S. Guilielemi suis fastis inscripserunt Ferrarius et Dorgantius, veluti is illius esset natalis.

DE S. CLARO SALIGHENSTADIEN.

NOT. 19. **P**ag. 63, post nu. 2, col. 2, addatur [Incidit aliquando subvereri, ne Clarum, Abbatem monasterii S. Marcelli, monachum cœnobii SS. Marcellini et Petri fecerit Trithemius. Certe quidem eo antiquiorem neminem legimus, qui hujus Clari meminerit. Sed magnum momentum habet traditio ipsius monasterii, fortassis et monumenta, nobis ignota.

AD VITAM S. ODILONIS ABB.

NOT. 20. Pag. 66, post cap. 2, ad nu. 10, [a Colliur S. Majolus ii Maii. Ceterum, ut supra in Vita S. Guilielemi Abbatis cap. 10, num. 26, testatur Glaber, S. Guilielemi hortatu primum permotus est Odilo, ut monasticam vitam capesseret, venique paullo post ad S. Majolum.

AD II JANUARIIL.

NOT. 21. **P**ag. 78, col. 2, ante S. Silvestrum monachum, repono [B. Odino, sive Otteno, aut Otto, Abbas Rothensis, ord. Præmonstratensis in Suevia.] *Et expunge quæ inter Prætermisos de eo dicuntur. Plenius de eo infra agemus.*

Ad catalogum Prætermissorum addatur [S. Vincen-tius Confessor refertur hoc die a Saussaio, diciturque propria illi dicata apud Ratenos Ecclesia, in qua S. Tarsitiae Virginis conditum corpus, ut xv Januarii dicimus.

Theodorus Episcopus Massiliensis refertur hoc die et Sanctus prædicatur a Saussaio. Illustria sunt quæ de eo scribit in historia Francorum S. Gregorius Turo-nensis; neque dubitandum videtur, quin Sanctis jam olim fuerit annumeratus. Sed, ut Massilia accepimus, neque officio Ecclesiastico colitur, neque de ejus veneratione isthic quidquam extat. *Claudius Robertus scribit Ferrar-ium tradere eum colti ii Januarii: nihil in Ferrario simile reperimus; solum scribit ab eo S. Defendentis Acta litteris esse tradita.*